
Zarządzenie nr  6/2021 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 22 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 
roku. 
 
Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24  kwietnia 
2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie (t. jedn. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1057 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 1.  Burmistrz Władysławowa ogłasza  otwarty  konkurs ofert na 2021 rok na wykonanie zadań 
publicznych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, w formie wsparcia  na 
zadania z zakresu:  
1. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania 
2. Ochrony i promocji zdrowia  
3. Kultury i sztuki  
4. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.    

 
§ 2 

Termin składania ofert upływa z dniem 15 lutego 2021 roku. 
 

§ 3 
Informację o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez jej zamieszczenie:  
1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim we Władysławowie, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
3) na stronie internetowej Gminy Władysławowo. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-01-25T11:50:02+0100




